Dr. KL. WINKLER: De lingua iuris sacri antiqui.

27 aprilis: De sacro et profano in historia Musicae occidentalis.

Dr. W. WARNACH: Ars sacra?

INCEPTE PATRIARCHATUS LATINUS HIEROSOLYMITHANUS

Commissio dioecesana pro liturgia et musica sacra, publicavit *Kyriale breve in lingua arabica* (Jerusalem, Typ. PP. Franciscan. T.S., 1966), in quo inveniuntur: *Asperges me, Vidi aquam, Missa de angelis, Missa simplex, Missa popularis, Missa da requiem, Pater noster* (tres Toni). Modi musici desumpti sunt a melodia gregoriana, quae, dicitur, « ad textum arabicum aliquando bene aptari potest ».

Pariter, A. LAMA, Basilicae Ss.mi Sepulchri Organarius, edidit *Missa de angelis*, 4 vocibus inaequalibus cum cantu gregoriano alternata.

NOVI COMMENTARII

« *Nuntius*

Bulletin. Cura Secretariatus pro non Christianis. Agitur « d'une publication confidentielle, à l'usage exclusif des Ordinaires et des personnes que les Evêques ou nous-même ont désignées pour le dialogue » (1, Maii 1966, p. 5).

Information Service. Editur a Secretariatu ad Unitatem christianorum fovendam. (Via dell'Erba, 1, Roma, Italia). Pro nunc tantum editio lingua anglica habetur.

Liturgia. Folia poligraphata edita a Commissione Episcopali italica pro sacra Liturgia (Via Liberiana, 17, Roma), tamquam medium communicationis praesertim cum cooperatoribus et Commissionibus liturgicis dioecesanis.

Canon Missae pro Concelebratione

Prima reimpressio

13×21 cm., pp. 70, L. 500 (\$ 0,90).

Volumen linteo contectum, L. 750 (\$ 1,30).

A pluribus concelebrantibus saepius manifestatum erat desiderium habendi parvum libellum, qui partes ab ipsis proferendas clare et commode praebet, et qui simul impedimento non esset in exsequendis gestibus, quos ritus praecipit. Cui desiderio obvenitur per hanc editionem, quae textum Canonis Missae, idest partes quas singuli concelebrantes dicere tenentur, refert, modo valde legibili, cum omnibus rubricis a ritu ipso concelebrationis desumptis. Datur primo Canon Missae ordinarius; deinde, pro singulis festis quae unam alteramve partem propriam habent Canon repetitur ab initio usque ad has partes proprias inclusive, ita ut concelebrantes textus una simul habeant, et non debeant paginas vertere. In fine exhibetur cantus pro parte centrali.

Le Cérémonial Apostolique avant Innocent VIII

Texte du manuscrit Urbinate Latin 469 de la Bibliothèque Vaticane établi par Dom Filippo Tamburini.

Introduction par Mgr Joaquim NABUCO, Protonotaire Apostolique.

Roma, Edizioni Liturgiche (Bibliotheca « Ephemerides Liturgicae » - sectio historica, 30), 1966.